ufc

TOUS LES SPORTS /AUTREMENT

4 TROPHEE ASD Gd Prix DE BLANDIN 29/06/2025 UFOLEP

ISERE

CATEGORIE 1

Dos

12
10
11
13
14
15

Place

1

2
3
4

Nom
BLERIOT BENJAMIN
BERNABE AURELIEN
BERNARD ALEXANDRE
MAINGOT ALEXANDRE

CLASSEMENTS
DEPART 11H

CLUBS UFOLEP CLUBS Exterieurs
ENTENTE SPORTIVE AUMALOISE SECTION CYCLISME
ECHIROLLES SPRINTCLUB AMICALELAIQUE
LAC ALLIANCE CYCLISME
LAC ALLIANCE CYCLISTE

4

Fédération Dépt

UFO
UFO
?

?

R,

UC Rives

Nbre d'inscrits

076
038
73
73

CATEGORIE



ufc

TOUS LES SPORTS /AUTREMENT

ISERE

CATEGORIE 2

Dos
76
77
74
78
72
70
73
80
71
75
79
81

7

Place

1

O 00 NO UL B WN

> >
™ ™

CLASSEMENTS
DEPART 11H

Nom CLUBS UFOLEP
LORIGEON FABIEN LATRONCHE VELO SPORT
MELEZE FREDERIC SUD GRESIVAUDAN CYCLISME
DEGACHE SIMON
PELTIER MICHAEL ucv
CHERY PAUL LE FONTANIL CYCLISME
AYACHE HACENE
COGNE SEBASTIEN
LISI SAMUELE LE FONTANIL CYCLISME
CHAMPAULT MICKAEL LATRONCHE VELO SPORT
DELETROY AXEL LE FONTANIL CYCLISME
TRUPPASEBASTIEN  LAC ALLIANCE CYCLISTE

11

CLUBS Exterieurs Fédération

UFO
UFO

TROPHEE ASD Gd Prix DE BLANDIN 29/06/2025 UFOLEP

Nbre d'inscrits

Dépt
038
038

038

038
038
038
073

CATEGORIE

R,

UC Rives



TROPHEE ASD Gd Prix DE BLANDIN 29/06/2025 UFOLEP

ufolep
TOUS LES SPORTS /AUTREMENT
CLASSEMENTS
CATEGORIE 3 DEPART 9H
Dos Place Nom CLUBS UFOLEP
31 1 BUCCI GREGORY TEAM 3 MASSIFS
35 2 DENIS REMY TEAM 3 MASSIFS
42 3 PARROT YVES UNION CYCLISTE VOIRONNAISE
41 4 NORAZ FLORENT UNION CYCLISTE VOIRONNAISE
49 5 UHRY GILLES TEAM 3 MASSIFS
46 6 RAJON TITOUAN ECHIROLLES SPRINTCLUB AMICALELAIQUE
36 7 DUMOULIN HERVE  UC RIVES
38 8 GIANNONE JOSEPH  UNION CYCLISTE VOIRONNAISE
a4 9 PIC GERARD LE FONTANIL CYCLISME
45 10 QUERNIARD PIERRE  UNION CYCLISTE VOIRONNAISE
48 11 TRAMAGLIA CEDRIC JARRIE CHAMP SUR DRAC CYCLISME
50 12 VIAL WILLY LE FONTANIL CYCLISME
32 13 BUSCAYLET PHILIPPE CYCLO CLUB DE GIERES
40 14 MICAS TITOUAN CYCLO CLUB DE GIERES
34 15 CHAUMONT COLIN  JARRIE CHAMP SUR DRAC CYCLISME
30 16 BESCOND DIDIER JARRIE CHAMP SUR DRAC CYCLISME
43 17 PATRICELLI ARMAND CYCLO CLUB DE GIERES
33 AB CANDEIAS DAMIEN  JARRIE CHAMP SUR DRAC CYCLISME
39 AB MERAT YANNICK JARRIE CHAMP SUR DRAC CYCLISME
47 AB SEVOZ ARNAUD UNION CYCLISTE VOIRONNAISE
37 NP GERRAND ANTONY  UNION CYCLISTE VOIRONNAISE

51

21

CLUBS Exterieurs Fédération

UFO
UFO
UFO
UFO
UFO
UFO
FSGT
UFO
UFO
UFO
UFO
UFO
UFO
UFO
UFO
UFO
UFO
UFO
UFO
UFO
UFO

Nbre d'inscrits

Dépt
038
38
038
038
038
038
38
038
038
038
038
038
038
038
038
038
038
038
038
038
038

CATEGORIE

S,

UC Rives



ufo/ep TROPHEE ASD Gd Prix DE BLANDIN 29/06/2025 UFOLEP A,

CLASSEMENTS

CATEGORIE 4 DEPART 9H 10 Nbre d'inscrits
Dos Place Nom CLUBS UFOLEP CLUBS Exterieurs Fédération Dépt CATEGORIE
75 1 LONGO JEANNIE ROUE D'OR SANARYENNE UFO 038 4-A
72 2 DEBUCK LAURENT UNION CYCLISTE DE PONTCHARRA GRESIVAUDAN UFO 083 4-A
73 3 GUILLERMIN ROLAND RIVES UNION CYCLISTE UFO 038 4-A
71 4  CIPRELLI PATRICE ROUE D'OR SANARYENNE UFO 038 4-A
79 5 VALERO ANGELIQUE RIVES UNION CYCLISTE UFO 038 4-A
77 6 RAMBAUD JULIEN TEAM 3 MASSIFS UFO 038 4-A
81 7 FABRO DENIS TEAM ATC 26 DONZERE UFO 26 4A
80 8 VIALJACQUES ECHIROLLES SPRINTCLUB AMICALELAIQUE UFO 038 4-B
78 9 PARADAMIEN ECHIROLLES SPRINTCLUB AMICALELAIQUE UFO 38 4-A
74 10 LARIZZASEBASTIEN RIVES UNION CYCLISTE UFO 038 4-A
70 AB BERNABE BRUNO ECHIROLLES SPRINTCLUB AMICALELAIQUE UFO 038 4-A
76 AB QUETIER YOANN UNION CYCLISTE VOIRONNAISE UFO 083 4-A



—

ufo/ep TROPHEE ASD Gd Prix DE BLANDIN 29/06/2025 UFOLEP R,

TOUS LES SPORTS /AUTREMENT
sssss UC Rives

13/14 ANS DEPART 9H Nbre d'inscrits

Dos Place Nom CLUBS UFOLEP  CLUBS Exterieurs Fédération Dépt CATEGORIE



Ufo/2P TROPMEEASD Gd Prix DE BLANDIN 29/06/2025 UFOLEP R,

TOUS LES SPORTS /AUTREMENT
sssss UC Rives

15/16 ANS DEPART 9H 1 Nbre d'inscrits

Dos Place Nom CLUBS UFOLEP CLUBS Exterieurs Fédération Dépt CATEGORIE
180 1 MELEZE LOUISON  SUD GRESIVAUDAN CYCLISME UFO 038



ufolep

70US LES SPORTS /AUTREMENT TROPHEE ASD Gd Prix DE BLANDIN 29/06/2025 UFOLEP
FEM I NINES DEPART 9H 2 Nbre d'inscrits
Dos Place Nom CLUBS UFOLEP CLUBS Exterieurs Fédération Dépt
1 1 SEVOZ LAVERDURE CELIA UNION CYCLISTE VOIRONNAISE UFO 038

2 2 TEIRLYNCK LEONIE VELO CLUB TURRIPINOIS UFO 038

RN,

UC Rives

CATEGORIE





